
木曜日稽古会等の当面の行事等の取り扱いについて（15） 

 

令和３年４月２５日 

   関 係 各 位 

                     神戸市剣道連盟 

 

木曜日稽古会の一時中止について 

 

平素より神戸市剣道連盟の事業運営に対しまして、格別のご理解

とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、ご承知のとおり兵庫県に緊急事態宣言（４月２５日～５月

１１日）が発せられたところです。 

これに伴い、神戸市立中央体育館も休館となりましたので、上記

期間中木曜日稽古会を一時中止いたします。 

   

 

 

 

 

今後も神戸市剣道連盟行事の変更等の通知を適宜行いますので、当連盟ホー

ムページをご覧のうえ内容等をご確認ください。 


